[image: image1.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 октября 2018 года

№ 57-А
Санкт-Петербург
Об утверждении Адресной программы
благоустройства территории

муниципального образования
муниципальный округ №7 на 2019 год
В соответствии с Положением о бюджетном процессе муниципального образования муниципальный округ №7, Положением о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 и иных документов бюджетного планирования:
1.
Утвердить Адресную программу благоустройства территории муниципального образования муниципальный округ №7 на 2019 год (перечень мероприятий), согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить Перечень адресов и объемы выполняемых работ на территории муниципального образования муниципальный округ №7 в 2019 году, согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела благоустройства Гонтареву О.В.
Глава местной администрации

А.А. Гоголкин